[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 12.05.2020

	№
	 60

	г.Заречный

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции, утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 124
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции, утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 124 (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Перечень изложить в новой редакции (приложение).
2. Советнику Лашкиной О.А. ознакомить с данным приказом заинтересованных муниципальных служащих, а также граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, предусмотренных настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Комитета по управлению имуществом
г. Заречного

от «16» 12.2019 № 124

в редакции от «12» 05.2020 № 60 ____

Перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе должностей Перечня должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом                     г. Заречного:

1) заместитель председателя Комитета;
2) начальник отдела.

2. Должности муниципальной службы Комитета по управлению имуществом                             г. Заречного, замещение которых связано с коррупционными рисками:

1) советник;

2) главный специалист;

3) специалист 1 категории.